المذہب
قاضی محمد رفیع الدین
معاون مدیر
حافظ جمال احمد

اختیار
ہفتہ میں تین بار
قادیان

تین سالہ پتہ
سے
فشاری اللہ
سمائی عار
پیردن ہند

۱۹۱۳

عت کا مسٹر آرگن جے (۱۹۱۳ء میں) محترم مرزا بشیر الدین صاحب السیف شانی نے اپنی ادارت میں جاری فرمایا
جمادیاہ ۱۹۱۳ء

۱۹۱۳

مورخہ ۱۹ فروری ۱۹۱۳ء یوم پختہ مطابق ۲۲ رجب ۱۳۳۲ھ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

نظ
خونناہ باری مرقان قابر شہیدان سنگ جفا

المستیع

یک چمن خندید ز انفس شما جان وفا
تاقیامت مفتخر باشند اخوان وفا
منظر دکش پدید آمد بہ بستان وفا
رجز خوان و لغزہ زن آمد بہ میدان وفا
ما رینا کہ دیم در پنجاب ایران وفا
صد ہزاراں لعل ما پنہاں است درکان وفا
حکم لا الہ الا انت شہد ز قرآن وفا
مشرق و مغرب نظر آید ثناخوان وفا
از پئے جانان ادا سازد بارکان وفا